
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 
 

 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it 

Url: www.istruzionematera.it - Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

Prot. n. 3469/1                                                                          Matera,27/08/2014  
Area I / U.O. n.3   

Resp. del procedimento: DI BARI   

Resp. dell’istruttoria: PERNIOLA 

Tel.: 0835 315243 / e-mail: mariadomenica.perniola.mt@istruzione.it 

          

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto – prot.n.3469 del 25.08.2014 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie             

provinciali ed interprovinciali per l’anno scolastico 2014/2015 relative al            

personale A.T.A. con incarico a tempo indeterminato; 

CONSIDERATO che in data 27/08/2014 è stata inviata dall’USP di Potenza la domanda di 

assegnazione provvisoria del collaboratore scolastico MODARELLI Michele 

Domenico presentata, erroneamente,   presso il citato Ufficio il giorno 07/08/2014;   

 

RITENUTO dover inserire nella graduatoria delle assegnazioni provvisorie di questa 

provincia il citato signor MODARELLI Michele Domenico; 

 

D I S P O N E 

 

        La graduatoria definitiva del personale A.T.A- profilo collaboratore scolastico  aspirante 

all’ assegnazione provvisoria provinciale, per l’a.s. 2014/2015, è integrata come di seguito 

indicato: 

 

MODARELLI Michele Domenico nato il 16/02/1958, titolare presso l’I.I.S. “Fortunato” di 

Pisticci è incluso al posto 4 bis con punti 36,00 per il comune di ricongiungimento 

(Colobraro) e punti 12,00 per altri comuni. 

                                                                                              p. IL DIRIGENTE 

                                                                                   IL FUNZ.RIO AMM.VO VICARIO 

                                                                                                   Filomena DI BARI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

All’Albo- SEDE 

All’U.S.R. della Basilicata –POTENZA 

Ai dirigenti scolastici delle scuole e istituti –MATERA e PROVINCIA 

Agli UU.SS.PP. di  Bari, Gorizia, Torino, Taranto e Milano 

Alle OO.SS. di categoria-LORO SEDI 

All’U.R.P.-SEDE 

Al Sito web                                                                     

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
mailto:mariadomenica.perniola.mt@istruzione.it

